EDITAL DE RESULTADO DE RECURSO E RETIFICAÇÃO DE GABARITO

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2025

A Comissão Organizadora do Concurso Público, no uso de suas atribuições, torna pública as decisões
dos recursos interpostos contra o Edital de divulgação de Gabarito - Concurso Público 02/2025 publicado
em 24 de junho de 2025.

1- Por conta de deferimento de recursos, segue o gabarito definitivo:

Cargo 201 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 2ª CLASSE

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

PROVA 1 B D B A A C B B C A A A B B D C   A D B A A D B B B B B C B B C D D C C C A C

Legenda:

 Anulada

X Mudança de Alternativa

2- As respostas dos recursos interpostos estarão disponíveis na área do candidato. Para efetuar a

consulta, o candidato deverá acessar o site e no link “área do candidato” https://novo.ibamsp-

concursos.org.br/login, escolher o referido concurso e digitar seu CPF e senha.

São Vicente, 15 de julho de 2025.

COMISSÃO ORGANIZADORA

https://novo.ibamsp-concursos.org.br/login
https://novo.ibamsp-concursos.org.br/login

	A Comissão Organizadora do Concurso Público, no uso de suas atribuições, torna pública as decisões dos recursos interpostos contra o Edital de divulgação de Gabarito - Concurso Público 02/2025 publicado em 24 de junho de 2025.